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Inseneri meeskonna kooskõlastamine  

Transpordiameti ja OÜ Novica vahel on sõlmitud omanikujärelevalve käsundusleping nr 3.2-

3/26/630-1 riigitee nr 49 Imavere – Viljandi – Karksi-Nuia tee km 6,97-15,648 teekatte 

taastusremondi omanikujärelevalve teostamiseks. 

 

Lepingu Lisa 1 punkti 1.5 kohaselt peab Töövõtja esitama võtmeisikute kandidaadid. 

Teede järelevalveinsener peab omama õigust teede ehituse omanikujärelevalve teostamiseks 

vastavalt oma elukohamaa seadustele, talle peab olema väljastatud teedeehituse kutseala tunnistus 

vähemalt tasemega 6 (teedeinsener; spetsialiseerumine – teeehitus ja -korrashoid; valitud 

kompetents -  omanikujärelevalve), ta peab olema osalenud viimase 5 aasta jooksul vähemalt ühe 

avalikult kasutatava tee ehituse projektis ehitusmaksumusega vähemalt 300 000 eurot ilma 

käibemaksuta, omanikujärelevalve- või ehitustööde projektijuhina, objektijuhina või teede 

järelevalveinsenerina; 

Abiinsener teedeehituse alal peab olema omandanud vähemalt ehituse, teedeehituse või 

sillaehituse alase rakendusliku kõrgharidus või talle peab olema väljastatud vähemalt 

Teedeinseneri 6. kutsetaseme kutsetunnistus Järelevalve ametialal, tal peab olema vähemalt 3-

aastane kogemus teedeehituse valdkonnas; 

Inseneri abi peab olema isik, kellel on vähemalt omandamisel teedeehituse, sillaehituse või ehituse 

erialane kõrg- või rakenduslik või kesk-eri haridus (läbitud aineid vähemalt 120 EAP ulatuses. 

 

Olete esitanud teede järelevalveinseneri kandidaadiks Tanel Stroo ja abiinseneri kandidaadiks 

teedeehituse alal Mikk Ontoni, kes vastavalt esitatud dokumentidele vastavad kõikidele esitatud 

tingimustele. 

 

Käesolevaga kooskõlastan riigitee nr 49 Imavere – Viljandi – Karksi-Nuia tee km 6,97-15,648 

teekatte taastusremondi teede järelevalveinseneriks Tanel Stroo ja abiinseneriks Mikk 

Ontoni. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Margus Eisenschmidt 

ehituse projektijuht 
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